*Exc. Leg. aureas* appendix, c. 300 (197).

3. **VITA METRICA AUCT. IOHANNE DE LUTERBECH. Inc.** Felix Kyllena m. Dñi pretiosus — *Des.* nobis apparens adsit finaliter. Amen. [4662]

GROFF (Ign.), *Collectio novissima scriptorum et rerum Wirceburgensium*, I (1741), 795-800; || EMERICH, t. c. 28-37.

4. **VITA. Inc.** B. Kilianus genere Scotorum nobilibus ortus — *Des.* corpora sanctorum revelavit, et visum recepit. [4663]

CAPGRAVIUS, f. 212<sup>v</sup>-13; || *Hist. SS.* (Colon. 1463), f. 300<sup>a</sup>-301<sup>b</sup>; || *id.* (Lovan. 1465), f. 93-94.

5. **EPITOME.**

NOTKERUS, 8 iul. — PETRUS DE NAT. VI, 66. — *Ex Legenda ferrea*, apud EMERICH, t. c. 26-27.

**Kinedus erem. in Wallia, saec. VI. — Aug. 1.**

**VITA. Inc.** Est enim terra quaedam, quae antiquitus Letania — *Des.* legi non poterant. Terras vero relinquens... [4664]

CAPGRAVIUS, f. 205-6<sup>v</sup>.

*Exc. Act. SS.* Aug. I, 69, n. 3.

**Kineburga, Kineswitha et Tibba (Tilba) moniales, cultae Petroburgi in Anglia, saec. VII extr. — Mart. 6.**

**VITA. Inc.** Rex Merciorum paganissimus nomine Penda — *Des.* et modo ab incolis Castre nominatur. [4665]

CAPGRAVIUS, f. 213-13<sup>v</sup>.

**Kinga seu Cunegundis ducissa Cracoviensis, Ord. S. Clarae, † 1292. — Iul. 24.**

1. **VITA PERPERAM ADSRIPTA STANISLAO ORD. MIN. Inc. prol.** Quo-

niam simile factum est regnum caelorum — *Inc.* Legitur in cronicis Hungarorum quod Andreas — *Des.* et exsequiae debita celebritate per omnes aguntur. [4666]

КЕҢЕЗІТІСКИ (W.), in *Mon. Polon. hist.* IV. 682-731; et inde seorsim *Vita et miracula S. Kyngae* (Lwów, 1884), 22-71.

2. **MIRACULA.** *Inc. prol.* In nomine Dñi Amen. Omnibus Christi fidelibus notum fore debet — *Inc.* Anno igitur gratiae Dñi MCCCVII — *Des.* et optatae sospitati ad plenum restituti. [4667]

КЕҢЕЗІТІСКИ, t. c. 732-44; et seorsim 72-84.

3. **VITA ET MIRACULA AUCT. IOHANNE DLUGOSSIO.** *Inc. prol.* Rev. in Christo patri dño Iacobo de Senno... Themistocles Atheniensis, pater reverendissime — *Inc.* Genus nobilissimum et origo b. Kunegundis v., Poloniae ducissae — *Des.* et ceteris ss. tuis consortibus perpetuo visuros. Amen. [4668]

*Act. SS. Iul. V. 669-747; || POLKOWSKI (L.) et ZEGOTA PAULI, inter Iohannis Dlugossi senioris opera omnia cura Alexandri PRZEZDZIECKI edita, I (Cracoviae, 1887), 183-336.*

**Ku...** *Vid.* **Cu...**

**Ky...** *Vid.* **Ki...**

**Laberius.** *Vid.* **Laverius.**

**Lactinus** ab. in Hibernia, † 622. — Mart. 19.

**VITA.** *Inc.* B. Lactini sanctitatis et magni meriti fuit indicium — *Des.* (*mutila*) et in nullo laesum invenit. [4669]